Engelsk

Det blir kapittelprgve i engelsk, Kapittel 2, pa

forsta og bruke ord og uttrykk

svar pa spersmalene.

onsdag. My family knyttet til kjaeledyr
fortelle enkle fakta om kjeeledyr pa
Se gjerne over det vi har jobbet med pa engelsk
Skolestudio kapittel 2 - My Family, og @v pa nye forsta og bruke et ordforrad knyttet
ord. til dyrehold
vite hvilke personlige pronomen vi
bruker
Norsk Du har fatt tildelt en oppgave pa skolestudio som beskrive sentrale hendingar som
heter “samfunnsfagslekse uke 50”. Les teksten og Demokrati har fart fram til det demokratiet vi

har i Noreg i dag og samanlikne
korleis enkeltmenneske har have til

a paverke i ulike styresett




Matematikk

Jobb minst 15 minutter pa Multi Smart gving Tall og regning - Kunne dividere med flersifrede
tall med hele tiere, knyttet til

praktiske situasjoner

Multiplikasjon - Kunne dividere med rest

og divisjon
- Kunne Igse tekstoppgaver med
multiplikasjon og divisjon

Husk! - Onsdag blir vi pa skolen, sa ingen uteskole denne uken.
- Gym pa torsdag, husk gymtey, gymsko og dusjtoy!

Informasjon for 5. trinn uke 50

Mandag skal vi gve til julegudsjeneste i kirken kl. 9.00. Vi gar dit rett etter skolestart, sa

vaer presis!
Tirsdag er det julegudstjeneste i Eidsvag kirke kl. 10.00. Vi skal vaere der litt for for a

gjore oss klare.

Onsdag skal vi spise grgt sammen med fadderbarna. Ta gjerne nisselue eller lignende
med om du har.

Onsdag skal vi ha kapittelprove i engelsk.

Vi trenger tomme doruller og terkeruller til juleverkstedet 17. desember =




Kontaktinformasjon:
Lars. rgen.kommune.n

marita.rusten@hbergen.kommune.no

Sosialt mal:
Sosialt mal:
Snakke positivt til de andre pa trinnet og inkludere alle
Det betyr:
- Bruke positive ord om og til hverandre

- lLaalle vere med i leken



mailto:Lars.papp@berge.kommune.no
mailto:marita.rusten@bergen.kommune.no

Klokken

Mandag

08.30-
09.30

Norsk

09.30-
10.00

10.00-
11.00

11..00-
11.30

Lek og
laering

Lek og
laering

Tirsdag

Samfunnsfag

Lek og lzering

Lek og lzering

Onsdag

Norsk

Stasjonsundervisning

Stasjonsundervisning

SPISING

SPISING

11.30-
12.00

12.00-
13.05

13.15-
14.15

STOREFRI

Tema

STOREFRI

STOREFRI

STOREFRI

14.15-
15.15

Leksehjelp

Samfunnsfag

Tema

Stasjonsundervisning

Stasjonsundervisning

Norsk

Torsdag Fredag
K/H K/H
Lekog | Lekog Lek og Lek og
leering | leering laering leering
Gym Gym Norsk
SPISING SPISING
STOREFRI | STOREFRI | STOREFRI | STOREFRI
Timen Timen Norsk
livet livet
Tema Tema




